OTYET OB UCHIOJIHEHUM

MYHUIUTIAJIBHOT O BAIAHHSA Ne [1 |

Ha 2019 roa (na 2020 rox u Ha NIAHOBLII nepnoa 2021 u 2022 roaos)
ot «05» urons 2019 r

Haumenopanue MYHUIIMIIATIEHOTO YYPEKICHUS MYHHIIMIIAbHOTO oOpazosanms HosokyGanckuii paiion
(o6ocobnennoro NIOJIpasAeeHus )

M LIaIbHOE IOIIKOIIbHOE 00pa30BaTEIbHOE GIOIKETHOE
r. HoBoky6Gancka MyHuImmansHoro oOpazoBanus HosokyGauckuii paiion

Nel3 «Becnay

Jlara
Kon no
TI0 CBOJIHOMY peecTpy

Bunel nestensuoctu YHPEXKICHHSA MYHULMIIATILHOTO 06pa3oBaHus Hosoxy6anckwuit paiion -

1. Peanusaims ocHosHoi 00pa3oBarebHOMN MPorpaMmbl 1 a/1anTHPOBAHHOM 00pa3oBaTebHOM NporpaMmsl 110
OKBO/J1

AOLIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus

2.Ilpucmotp u yxoa

[Tepuomgmanocts 0 10 mions, 10 10 okTsi6ps
(ykaseiBaercs B cootBercTBHH ¢ TNEPHOTMYHOCTHIO NPEACTABICHH OTHETa 06 MCIONTHEHUH MYyHULIHNANLHOTO 3aaHHs, YCTAHOBIEHHOM B MYHHLIHMANBHOM 3alaHHK)

no OKB3/]

Koabi
0506001

05.06.2019

11

85.11

—

88.91



Yacre 1. CBenenns 06 okazbiBaeMbix MYHHUHIAILHBIX YCIyrax
Paznen 1

1. Haumenosanue myHuumnamsHoi YCIYTH

Koz no o6mepoccuiickomy
Peannzauus ocHoBHBIX 06 e00pa3oBaTeNLHBIX NPOrPAMM OLIKOJBHOIO

0azoBoMy nepeuHio wim
PErHOHAJILHOMY MEPEYHIO

2. Kareropuu norpe6ureneii MYHHUHNATLHOHA yeayru dM3nyeckHe JHIA B BO3
3. Ceenenns o axtrueckom AOCTIDKCHHH NOKasaTenei, XapaKTepH3yIomx 06beM 1 (MIH) KaYECTBO MyHUIMTIANILHOI YCIAYTH:
3.1. Ceenenns o haktHueckom AOCTHXCHUH MOKa3aTeNeH, XapaKTePH3YIOIMMX KaueCTBO MYHHLMNAILHON YCIIyTH:

ﬁ 50./145.0 i

VHukansn TNokasarens, xapakrepusyiomnnmii Ilokazarens, Tokasate/s kauecTsa MyHULMIATEHOH yeayru
bIi HOMED|  CO/IepKAaHME MyHULITIATHHOMN yCIyru XapaKTepU3yIOmIHii HAUMEHOBAHHE CAMHHUA | yTBEPXK | HCTIONH | IOMYCT | OTKIOHE | mpwamma
peecTposo ycnoBHs (popmei) nokasaress (4) H3MEPEHHA | NICHO B | €HO HA | MMOe HHE, OTKJIOHE
H 3armmcH OKa3aHHA MYHHIL[ | OTYETH | (BO3MO | MpeBBINA |  Hus
) MYHHLHMIIAEHOMH HIANBH | yI0 KHOE) | romee
yCIyra oM Aaty | OTKJIOH | ZOMYCTH
HAUMEHO | HAMMEHOBAHHE | HAMMEHOB | HAMMEHO | HAUMEHOBAH Haum | ko | samamm eHHe Moe
BaHHe riokasarens (4) aHue BaHHe ue €HOBa | TI0 H Ha 4) | (Bo3mox
niokasare NOKA3aTeN | nokasare | mokasarejis e | OKE | rox (4) HOE)
1) (4) i(4) s (4) 4) 4 [ H@4 3HAYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110 (003 003 002 01 06 rpynma IMTocemaemocts % 744 65 |67 5% +3%
.99.0.6B |He Obyyaronmmecsi 3a [Or 1 roga | Oynuas TOTHOTO BOCIIMTAHHUKAMH
24BT220 | ykasaHo | Mckmouermem 20 3 ner JiHs JI0O
00 obyuarommxcs ¢
OrpaHHYEHHBIMH Jons poaurenei % | 744 95 (95 5% 0%
BO3MOKHOCTAMH (3aKOHHBIX
3a0posea (OB3) u TpeCcTaBUTENei),
JCTeH-HHBATHIIOB YZIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSAMH U
Ka4eCcTBOM
NpeIoCcTaBiseMoit
yciuyra




Jlons % 744 100 | 100 5% 0%
TNIeIaroru4eCcKux
pabOTHUKOB,
NPOLIEIINX KYPChI
MIOBBILICHUS
KBaTHpHKALWK
801011 |003 003 003013 |01 06 rpyrma | ITocewaemocts % | 744 75 |73 5% -3%
0.99.0.5 | ue Obyuarommecs |nerno8 |Ounas |nomHOro BOCIMTAHHUKAMH
B24BVY4 | ykasaHo |3a HCKIIOYEHHEM | JIeT AHs J00
2000 ofy4arommxcs ¢
OrpaHH4YEeHHLIMH Jons ponureneii % | 744 95 |95 5% 0%
BO3MOXXHOCTAMH (3aKOHHBIX
3noposbs (OB3) MpeCTaBUTENEH ),
U JieTei- YAOBJIETBOPEHHBIX
HHBAJIH/I0B YCJIOBHSIMH H
KaueCTBOM
MPENOCTABISEMOH
YCIyTH
Jlons % 744 100 | 100 5% 0%
Neaaroru4ecKux
pabOTHHKOB,
MPOLIE/IHX KYPChI
TMOBBILICHHS
KBaHUKaLH
801011 |001 004 003 01 06 [Nocemaemocts % | 744 s |77 5% +3%
0.99.0.5 | ananup | O6ygatoumecs ¢ |Ot3 ner |Oumas | rpynma BOCITMTaAHHUKAMH
B24AB | oBaHHas | orpaHHYeHHBIMH | 10 8 JieT TIQJIHOTO A00




42000

obpasos
aTenbHa
|
nporpam
Ma

BO3MOXKHOCTAMH
3noposbs (OB3)

AHA

Jlons poaureneii
(3aKOHHBIX
NpeCTaBUTENeiH),
YJI0BJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH H
Ka4yeCTBOM
MPEe0CTaBIAEMO

YCIYIru

%

744

95

95

5%

0%

Hons
nearorH4ecknx
paboTHHKOB,
NPOLIEAINX KYPChI
TOBBILICHHS
KBaJIH(pukamm

%

744

100

100

5%

0%

801011
0.99.0.6
B24BT2
0000

003
HE
yKa3aHo

003
O6yuatommecs
3a HCKITIOYEHHEM
00yualommxcs ¢
OrPaHHUYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTAMH
3noposbs (OB3)
U JieTeii-
HHBAJIMJIOB

002
Ot 1 rona
o 3 ner

01
Ounas

04

rpynna
KpaTKoBpe
MEHHOr0

npebbiBaHHA
A IeTel

ITocemaemocTs
BOCIIHTAHHHUKaAMH
J00

%

744

85

5%

-1%

Jlons poautenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNeit),
YOBIIECTBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH M
Ka4eCTBOM
MpeIocTaBIsSeMOi

yciyru

%

744

95

95

5%

0%

Hons
nenaroru4eckux
paboTHHKOB,
MPOLIEALIMX KYPChI
NOBBILIEHUS

KB DUKALIH

%

744

100

100

5%

0%

801011
0.99.0.6
B24BY4

003
He
yKa3aHO

003
Obyuatommecs
33 HCKITFOYEHHEM

003
Ot 3 ner
no 8 ner

01
Ounas

04

rpynna
KPaTKOBpe

IMocemaemocTs
BOCITUTAHHUKAMHA
J100O

%

744

85

84

5%




0000

obyyaroimxces ¢ MEHHOIo Jons poaureneii % 744 95 |95 5% 0%
OrpaHHYCHHBIMH npebbiBany | (3aKOHHBIX
BO3MOXKHOCTSIMH A AeTei MIPEACTABUTENEH ),
3noposbs (OB3) YJI0BJIETBOPEHHBIX
H JIeTeH- YCIIOBHAMH H
HHBaJIM10B Ka4yeCTBOM
MPEeNOCTaBIAEMON
YCIIyTH
Honst % 744 100 | 100 5% 0%
neAarori4ecKux
paboTHUKOB,
MPOLIEAIIHUX KYPChI
MOBBIIICHUSA
KBaH(hrKaLmu a1l
3.2. Ceenennsi 0 pakTHYECKOM T0CTHKEHHH NIOKA3ATEEH, XaPAKTEPH3YIOMHX 00beM MYHHIHNIAILHOMH yCIyru:
Y HUKaTb HbIH INokasarens, xapakTepHU3yommii IMTokasarens, INokasarens 0ObeMa MyHHIMNATBHOM YCITyTH
HOMED CONEPIKAHHE MYHHLIATIATIBHOM yCITyTH XApaKTepU3YIOUMHA | HawMeH | eAMHMIIA | YTBEPHK | MCTIONH | J0MycTH | OTKIOH npuumHa | Cpenmumii
peecTpoBoi yenosus (hopmbi) OBAHHE | HW3MEPEHUA | JIEHO B | €HO HAa Moe €HHE, | OTKJIOHEHH | pa3mep
3anucH (4) OKa3aHus rokasa MYHHIH| OTYETH | (BO3MOX | MpeBsI A TUIATHI
MYHHLIMIIATbHOH Tens MaTbHO | yIO HOE) |marome (uena,
yeayru “4) M jary | OTKJIOHE e Tapud)
HAMMEHO | HAMMEHOBAHWE | HAMMEH | HAMMEHO | HAUMEHOBAH Hau | xon |3amanHum Hue (4) | momycr
nokasarens (4) | oBamme | BaHue He MEH | Mo Ha roj HMOE
nokasare MoKasa | mokasare | rmokasartens osa | OKE (4) (Bo3MO
Tens o (4) 4) nue | U (4) JKHOE)
4) 4) 3HAYEH
He
1 3 4 5 6 e 8 9 10 11 12 13 14 15




8010110.9 |003 we |003 002 01 06 rpynna | 001 Yen | 792 45 |54 5% +20 |lpuwemmno | 42 184,73
9.0.BB24B |ykazano |O6yuarommecs |Otr1 |Ousas |monmoro | Ymcno |oBe Ty TEBKaM
T22000 3a UCKJIIOYEHHEM | rosia JHs obyua |k YO
obyuaronmxcs ¢ | 10 3 HOLIHX
OrpaHHYEHHBIMH | JIET cs
BO3MOXKHOCTAMH
3noposbs (OB3)
U IeTeH-
WHBAJIH/IOB
8010110.9 | 003 003 003 Or |01 06 rpyrma | 001 Yen | 792 230 |227 5% -1 39 837,73
9.0.6B24B |ue Obyuatomuecs |3 ner |Ousas |monHoro | Ymcno |ose
¥42000 yKa3aHo |3a UCKIIoYeHHeM | 10 8 IHSA obyua |k
obyuatommxcsi ¢ | et HOUIMX
OrpaHUYEHHBIMH cs
BO3MOXHOCTSIMH
3nopoebs (OB3)
U JieTeR-
MHBAJIHI0B
8010110.9 | 001 004 003 01 06 001 Yen | 792 32 |30 5%0 -1 56 039,2
9.0.bB24A |amanmup | Obyuatoumecsic |Or3 |Ounas |rpynna Yucno |ose
B42000 OBaHHasl | OrPAHMYCHHBIMH | JIET J10 nonrHoro  (obywa |k
06pa30oB | BO3MOXKHOCTAMH | 8 jeT nHA FOLIMX
arenbHa | 31m0poBbs (OB3) cst
s
nporpam

Ma




8010110.9 {003 003 002 01 04 001 Yen | 792 5% -12 Orumucnen | 29 051,75
9.0.6B24B | ne Obyuatommecs |(Or1  |Ousas |rpynna Yucno |ose He B CBA3H
T20000 YKa3aHO |3a MCKJIFOYEHHEM | roja KpaTkoBpe |00yua |k HIBROEOHNC
obyuaronmxcs ¢ |10 3 MEHHOTO | IOIMX I
OrPaHWYEHHBIMA | JIET npeObiBaHy | csi “E._.QFQE
BO3MOKHOCTSMH A aetei
3noposss (OB3)
H JIeTeH-
MHBAJIH/IOB
8010110.9 | 003 003 003 01 04 001 Yen | 792 5% 25 Iepesoa B | 27 459,87
9.0.6B24B | ne O6yuatommecs | Or3 |Oumas | rpynna Yucno |ose AOY na
Y40000 YKa3aHo |3a HCKJIIOYEHHEM | JIET JI0 KpaTkoBpe |oOyua |k TOJTHbIH
obyqaronmxcs ¢ | 8 ner MEHHOTO | FOLIUX AHE
OrpaHU4EHHBIMU npeObIBaHH | Csl
BO3MOKHOCTAMHU A nerei
3noposbst (OB3)
U JIeTel-

HHBaJIM]10B




1. HaumeHnoBaHHe MyHHLMNANLHON YCIYrH: NPHCMOTD H VX0

Yacre 2. Ceegenns o Boinosnsempix padorax (3)

Paznen 2

Kon no obmepoccuiickomy 6azoBomy nepeunio uim

PErHOHAILHOMY NEPEYHIO 50.785.0
2. Kareropun notpebureneii MyHHUMNANBHOM yeIyry hu3nueckne JHua B Bo3pacTe 10 8 ner
3. Ceenenusi 0 pakTHUECKOM JOCTIDKEHHH TOKa3aTelleil, XapakTepU3yrOLKX 00beM U (MIIH) KauyecTBO paboTsl:
3.1. CBepienns 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTeNei, XapaKTePH3YIOIIHX Ka4eCTBO paboTsI:
VHukanss INokaszarens, XapakTepusyronmii INoka3sarens, ITokasarenn KauyecTBa My HULIMIATBHOM PaboThI
bIH HOMED | COZEpKaHWE MyHHUMIALHOH PaboThl | XapakTepusyiommii HAUMEHOBAaHHE CAMHHUA  [yTBEPHKICHO| MCIOJNHEH [T0MYCTHM | OTKJIOHE | MPHYHH
PEECTPOBO ycnosus (hopmsi) nokasaterns (4) H3MEPEHHS B o Ha oe HMe, a
# 3armcu BBITIOIHEHUA MYHHIMIANT | OTYETHYIO (BO3MOKH [IPEBBIMA OTKIOH
4) paboTsr BHOM nary oe) omee | enus
Hanme| xonno |sananuu na OTKJIOHEH | ZIOIyCTH
HAHMEHOBAHHWE | HAMMEH | HAUMEHO | HAMMEH | HAWMEHOB HosaH| OKEW | rox (4) ue (4) Moe
nokasarens (4) | opanue | BaHme | OBaHMe aHue ue(4)| (4) (BO3MOK
MOKa3a | mokasaTe | Mokasa | nokasaren HOE)
Tens s (4) Tens a(4) BHAYEHHE
“) ) ()
1 2 3 - 5 6 L 8 9 10 11 12 13 14
853211 |043 002 06 INocemaemocts % 744 65 67 5% +3%
0.99.0.5 | O6yqarommecs, |Or 1 rpynna BOCMUTAHHUKAMH
B19AB7 | 3a uckmouenuem |roma nonsoro | JI0O
6000 nereii- no 3 JiHs Jons ponureneii | % 744 95 95 5% 0%
HHBAJIMOB H net (3aKOHHBIX
HMHBAJIWIOB MPENCTaBHTENEH ),
YIOBJIETBOPEHHBI
X YCIIOBHSIMH M
Ka4eCcTBOM
TIPEZIOCTABIISEMO
i yciyru




853211
0.99.0.5
B19AB8
2000

043
Obyuaroumecs,
34 HCKJTDYEHHEM
nerTei-
HHBAJILJIA0B KU
WHBAJIMA0B

003
Or3
JIeT 110

8 ner

06

rpyrmia
MOJHOr O

JHA

ITocemaemocTs
BOCIUTAHHUKAMH

J10O

%

744

75

73

5%

-3%

Jlons ponurenei
(3aKOHHBIX
NpEeACTaBUTENEH ),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
Ka4eCTBOM
NpeaoCTaBasSEMOii

YCIIVTH

%

744

95

95

5%

0%

853211
0.99.0.6
BI9AA
14000

005 netu-
HHBAJIMIBI

003
Or3
JIET 110
8 ner

06
rpynmna
MOJIHOTO

JTHS

ITocemaemocts
BOCITMTAHHUKAMHU

J100

%

744

75

77

5%

+3

Jlons ponureneit
(3aKOHHBIX
MPEACTABHTENCH ),
yIOBJIETBOPEHHBI
X YCIIOBUSIMH W
Ka4eCTBOM
MPEIOCTARIAEMO
i ycnyru

%

744

95

95

5%

853211
0.99.0.6
B19AB7
4000

043
Obyuarommecs,
32 UCKJIIOYCHHEM
IeTei-
HHBAJIUJIOB U
WHBAJIMAOB

002
Orl
rojaa
1o 3
ner

04

rpymnmna
KPaTKOBD
€MEHHOro

npeObIBaH

us JieTei

ITocenaemocTs
BOCIIUTAHHUKAMM
J100

%

744

85

84

5%

Jons ponureneii
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTenei),
YI0BJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSAMH H
Ka4yeCTBOM
NpenoCTaBIsAEeMOM

YCIIYTH

%

744

95

95

5%




10

853211 |043 003 04 TTocemaemocTs % 744 85 84 5% 0
0.99.0.B | O6bygatoumecs, |Ot3 rpyrna BOCITHTAHHUKAMH
B19ABS8 | 3a uckmouennem | et 1o kpatkosp | JIOO
0000 JneTei- 8 ner emeHHoro | Jlons poxutenei % 744 95 95 5% 0
MHBaJIMJIO0B 1 003 npebbiBaH | (3aKOHHBIX
HHBAJIH/I0B Or3 usd IeTed | mpeacTaBuTENei),
JeT 10 yJ0BJIETBOPEHHBI
8 ner X YCIIOBHSMH U
KauecTBOM
NPEAOCTABIIAEMO
H yCIyrH
3.2. CBenennst 0 GpaKTHIECKOM JOCTHKEHHH NOKA3aTENei, XapaAKTePH3yIOmHX 06bem paGoTbi:
Y HukansHeri I[Mokasarens, XapakTepH3yIOLMiA IMokazaresns, ITokasarens oobema paboTh Pasmep
HOMCD cozepiaue padoTsl XapaKTCPU3YIOIIH | HAWMEH | EIMHMIIA | YTBEPIK | MCTION |IOMYCTH| OTKJIOHEHHE, | NpPHYMHA TIaTel
PeecTpoBOM A ycnosus OBaHWE | M3MEpEeHHs | ACHO B | HEHO MO€ (mpeBbilaliee| oTkioHeHHs | (LieHa,
3amucH (4) (popmer) okasanms | nokasa MyHMLl | HA |(BO3MOX| JOTyCTHMOE Tapug)
MYHULMOANBHOH | tens MManbH | OT4eT | Hoe) | (BO3MOXKHOE)
yCIayra 4) oM HYI0 |OTKJIOHE| 3Ha4eHHE (5)
HauMe | KOA | 3amaHu | naty | Hue (4)
HAHMEHOBAHHE HAMMEH | HAMM | HAMM | HAMMEHOB HOBaH | M0 | uHa
nokasaresns (4) OBaHHE | EHOBA | EHOBA aHue ue (4) | OK | ron (4)
MOKa3a | HHE | HHE | MOKasaren EU
TeNA | TOKa3 | mokas a(4) 4)
(4) | arens | arens
4 | @

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 | 043 O6yuarommecs, |002 06 001 Yeno | 792 45 |54 5% +20 I[Tpuem no 21703
9.0.bB19A | 3a uckmouennem Orl rpymna | Yucno |Bek Ty TeBKam
576000 NETEH-UHBAIMAOB H | rofa MOJHOrO | AeTei yO

HHBaJIH/10B 1o 3 JHSA
ner




11

8532110.9 | 043 O6yuatommecs, |003 06 001 Yeno (792 | 259 (254 |5% -2 23735
9.0.BB19A |3a uckarouenuem Or3 rpymma | Yucno |Bek
582000 AETEH-UHBAIMIOB H | JIET 10 MOJHOro | neTei
HHBAJIHJI0B 8 ner JHS
8532110.9 |005 netu-unBanmanr | 003 06 001 Yeno | 792 3 |3 5% 0 23735
9.0.BB19A Or3 rpynna | Yucno |Bek
A14000 NET 10 MOJIHOTO | IeTeH
8 ner JHA
8532110.9 | 043 Obyuarommecs, | 002 04 001 Yeno | 792 8 |(7 5% -12 Orumcnenne | 19 560
9.0.BB19A |3a uckmouenuem Orl rpynna | Yucno |Bek B CBA3H
574000 NeTeH-WHBATMIOB H | roja KPaTKOBp | meTei VeI RIC
MHBAJTHIOB no 3 €MEHHOr0 T
il npebsman KMTETBCTBA
us JeTei
8532110.9 | 043 O6yuarommecs, |003 04 001 Yeno | 792 4 |3 5% -25 [lepesons | 21342
9.0.bB19A |3a uckmouennem Or3 rpymma | Yucno |Bek AOY wa
B80000 | nereii-unBammuno u | et 1o KPaTKOBp | AeTel TIOMHEIHA
MHBAJIHIOB 8 ner €MEHHOTO APEE
npedbiBaH
us IeTei

PykoBomurens (yrnonanomouennoe o) 3aseayrommii MJIOBY Ne 13

« »

20 1T

(momxHOCTB)

H.A Yassiyanosa
(pacuiudposka noammcu )




